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他の路線バス及びデマンドバスへは、
　　　　　で乗り継ぎができます。
（車内で乗継券を発行します）

本人とその介護者の方 1名に
ついては、　　　です。

障害者手帳（身体障害者手帳・療育手帳・精神
障害者保健福祉手帳）の提示をお願いします。

回　数　券 障がい者割引乗　継　券

運　　　賃 モバイル回数券

中学生以上
65歳未満

小学生・65歳以上
障がい者

100円
小学生未満の方は、
小学生以上１名につき
２名まで無料

小山駅東口循環線、小山駅東口・新市民病
院循環線の車内では販売しておりません。発行日限り有効

※車内で販売

共通定期券（お－バスnoroca）

１カ月 ： 4,200円 ３カ月 ：12,000円
６カ月 ：15,000円 12カ月 ：28,000円

１カ月 ： 3,600円 ３カ月 ：10,000円
６カ月 ：13,000円 12カ月 ：25,000円

１カ月 ： 2,100円 ３カ月 ： 6,000円
６カ月 ： 7,500円 12カ月 ：14,000円

通学（中学・高校・大学等）
100円券
６枚綴り 500円

小山市おーバスの
LINE公式アカウントを
使って購入できます。
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小山駅東口
東京電力前
商工会議所前
城東公園入口
ヤオハン南
雨ヶ谷踏切北
土塔二公民館西
中央福祉医療専門学校
雨ヶ谷新田北
雨ヶ谷新田
幸ヶ丘入口
小松グリーンタウン
雨ヶ谷公民館
雨ヶ谷南
小山整形外科内科
県営横倉第一住宅南
大谷中学校
大谷公民館
そえや はり・きゅう整骨院
県営横倉住宅
鈴成自動車前
関東能開大正門
とりせん小山東店
横倉新田公民館北
小山整形外科内科北
雨ヶ谷公民館
小松グリーンタウン
幸ヶ丘入口
雨ヶ谷新田
雨ヶ谷新田北
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小山駅西口（★）
中央町
須賀神社参道入口
宮本町
天神町
第二中学校入口
柴内公園東
神鳥谷２丁目（おくりや前）
神鳥谷５丁目
小山第三小学校北
外城工業団地
温水プール館前
ふれあい健康センター
富士見台団地入口
小山クリニック入口
小山第三小学校南
星野胃腸科外科医院前
安房神社入口
西堀酒造前
粟宮下
千駄塚公民館
千駄塚
長者町入口
間々田五丁目
間々田四丁目公民館
間々田三丁目
間々田二丁目
間々田分署前
車屋美術館前
間々田駅西口
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土日祝運休

★…フラッフィ―パンケ―キ前★…フラッフィ―パンケ―キ前

● 小山駅～神鳥谷東、国際ティビィシィ小山看護専門学校、新市民病院間をご利用の方は、
　新市民病院線、小山駅東口・新市民病院循環線をご利用ください。
● 小山駅～神鳥谷東、国際ティビィシィ小山看護専門学校、新市民病院間をご利用の方は、
　新市民病院線、小山駅東口・新市民病院循環線をご利用ください。

● 小山駅東口～土塔二公民館西、関東能開大正門、鈴成自動車前相互間をご利用の方は、
　土塔平成通り線、大谷中央線をご覧ください。
● 小山駅東口～土塔二公民館西、関東能開大正門、鈴成自動車前相互間をご利用の方は、
　土塔平成通り線、大谷中央線をご覧ください。

★…フラッフィ―パンケ―キ前★…フラッフィ―パンケ―キ前

★…フラッフィ―パンケ―キ前★…フラッフィ―パンケ―キ前
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15:46
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50

15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:10
16:11
16:12
16:13
16:17

18:45
18:46
18:47
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51

18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:16

20:10
20:11
20:12
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16

20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:41

小金井駅西口
駅前
川東
うおとみ小金井店前
県営羽川住宅前
羽川上
橿原神社南
桑農協前
大沼前
桑市民交流センター前
桑中学校北
羽川小学校前
羽川交差点北
羽川交差点西
羽川下田西
扶桑センター
扶桑町
扶桑団地
扶桑町
扶桑センター
羽川下田西
羽川交差点西
桑中学校入口
喜沢分岐点北
静林幼稚園
喜沢南
小平産業前
つくし保育園入口
花垣町公民館前
小山花垣郵便局前
本郷町公民館入口
結城街道入口
城山町3丁目
小山駅西口（★）

小金井駅西口 発 ➡ 小山駅西口 行1
H27
H26
H25
H24
H23
H22
H21
H20
H30
H29
H28
H19
H18
H13
H14
H15
H16
H17
H16
H15
H14
H13
H12
H11
H10
H 9
H 8
H 7
H 6
H 5
H 4
H 3
H 2
H 1

★…フラッフィ―パンケ―キ前★…フラッフィ―パンケ―キ前

令和２年１０月１日改正

令和２年１０月１日改正

令和２年４月１日改正

小山駅西口 発 ➡ 小金井駅西口 行1
小山駅西口（★）
城山町3丁目
結城街道入口
本郷町公民館入口
小山花垣郵便局前
花垣町公民館前
つくし保育園入口
小平産業前
喜沢南
静林幼稚園
喜沢分岐点北
桑中学校入口
羽川交差点西
羽川下田西
扶桑センター
扶桑町
扶桑団地
扶桑町
扶桑センター
羽川下田西
羽川交差点西
羽川交差点北
羽川小学校前
桑中学校北
桑市民交流センター前
大沼前
桑農協前
橿原神社南
羽川上
県営羽川住宅前
うおとみ小金井店前
川東
駅前
小金井駅西口

＝
＝
＝

6:59
7:00
7:01
7:02
7:02

7:03
7:04
7:05
7:06
7:06
7:07
7:08
7:09

6:40
6:41
6:42
6:43
6:44
6:44
6:45
6:46
6:47
6:48
6:49
6:50
6:52
6:53
6:54
6:55
6:57
6:58

＝
＝

8:27
8:28
8:29

8:24
8:25
8:26

8:30
8:31
8:32
8:33
8:33
8:34
8:35
8:36

8:05
8:06
8:07
8:08
8:09
8:09
8:10
8:11
8:12
8:13
8:14
8:15
8:17
8:18
8:19
8:20
8:22
8:23

＝
＝

10:22
10:23
10:24

10:19
10:20
10:21

10:25
10:26
10:27
10:28
10:28
10:29
10:30
10:31

10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:12
10:13
10:14
10:15
10:17
10:18

＝
＝

15:22
15:23
15:24

15:19
15:20
15:21

15:25
15:26
15:27
15:28
15:28
15:29
15:30
15:31

15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:12
15:13
15:14
15:15
15:17
15:18

＝
＝
＝

18:19
18:20
18:21
18:22
18:22

18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:34

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:12
18:13
18:14
18:15
18:17
18:18

＝
＝

11:52
11:53
11:54

11:49
11:50
11:51

11:55
11:56
11:57
11:58
11:58
11:59
12:00
12:01

11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:42
11:43
11:44
11:45
11:47
11:48

＝
＝

13:52
13:53
13:54

13:49
13:50
13:51

13:55
13:56
13:57
13:58
13:58
13:59
14:00
14:01

13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:47
13:48

＝
＝

16:52
16:53
16:54

16:49
16:50
16:51

16:55
16:56
16:57
16:58
16:58
16:59
17:00
17:01

16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:42
16:43
16:44
16:45
16:47
16:48

19:49
19:50
19:51
19:52
19:52＝

＝
＝

＝

19:53
19:54
19:55
19:56
19:56
19:57
19:58
19:59

19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:42
19:43
19:44
19:45
19:47
19:48

20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:54
20:55
20:56
20:57
20:58
20:59
21:00
21:02
21:03
21:04
21:05
21:09

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

H 1
H 2
H 3
H 4
H 5
H 6
H 7
H 8
H9
H10
H11
H12
H13
H14
H15
H16
H17
H16
H15
H14
H13
H18
H19
H28
H29
H30
H20
H21
H22
H23
H24
H25
H26
H27

令和２年 10 月１日改正 土日祝運休

平成２８年４月１日改正

お
ー
バ
ス
時
刻
表

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

＝

：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：
：

小山駅東口
ジョイホン前
駅東通り2丁目
泉崎
泉崎東
城東5丁目交差点北
城東5丁目
富士通東門
UACJ小山入口
土塔通り
昭和電工前
カワチ薬局前
犬塚交差点西
大谷分署前
東ニュータウン
中久喜2丁目
イオンモール小山前
東ニュータウン北入口
中久喜5丁目
西山公園北
イオンモール小山南
高専正門

小山駅東口 発 ➡ 高専正門 ➡小山駅東口 行 4

イオンモール小山南
中久喜2丁目
東ニュータウン
大谷分署前
犬塚交差点西
カワチ薬局前
昭和電工前
土塔通り
UACJ小山入口
富士通東門
城東5丁目
城東5丁目交差点北
泉崎東
泉崎
駅東通り2丁目
ジョイホン前
小山駅東口

J 1
J 2
J 3
J 4
J 5
J 6
J 7
J 8
J 9
J10
J11
J12
J13
J14
J15
J16
J17
J18
J19
J20
J21
J22
J21
J16
J15
J14
J13
J12
J11
J10
J 9
J 8
J 7
J 6
J 5
J 4
J 3
J 2
J 1

平成２6年４月１日改正 土日祝運休

● イオンモール小山前・東ニュータウン北入口から城東中久喜線
　ご利用の方は、西側のバス停でお待ち下さい。

20:406:20 7:40 8:50 9:50 10:50 11:50 13:30 14:30 15:30 16:40 17:40 18:40 19:40
20:416:21 7:41 8:51 9:51 10:51 11:51 13:31 14:31 15:31 16:41 17:41 18:41 19:41
20:426:22 7:42 8:52 9:52 10:52 11:52 13:32 14:32 15:32 16:42 17:42 18:42 19:42
20:456:25 7:45 8:55 9:55 10:55 11:55 13:35 14:35 15:35 16:45 17:45 18:45 19:45
20:466:26 7:46 8:56 9:56 10:56 11:56 13:36 14:36 15:36 16:46 17:46 18:46 19:46
20:476:27 7:47 8:57 9:57 10:57 11:57 13:37 14:37 15:37 16:47 17:47 18:47 19:47
20:476:27 7:47 8:57 9:57 10:57 11:57 13:37 14:37 15:37 16:47 17:47 18:47 19:47
20:486:28 7:48 8:58 9:58 10:58 11:58 13:38 14:38 15:38 16:48 17:48 18:48 19:48
20:496:29 7:49 8:59 9:59 10:59 11:59 13:39 14:39 15:39 16:49 17:49 18:49 19:49
20:506:30 7:50 9:00 10:00 11:00 12:00 13:40 14:40 15:40 16:50 17:50 18:50 19:50
20:516:31 7:51 9:01 10:01 11:01 12:01 13:41 14:41 15:41 16:51 17:51 18:51 19:51
20:526:32 7:52 9:02 10:02 11:02 12:02 13:42 14:42 15:42 16:52 17:52 18:52 19:52
20:536:33 7:53 9:03 10:03 11:03 12:03 13:43 14:43 15:43 16:53 17:53 18:53 19:53
20:546:34 7:54 9:04 10:04 11:04 12:04 13:44 14:44 15:44 16:54 17:54 18:54 19:54
20:555:55 6:35 7:55 9:05 10:05 11:05 12:05 13:45 14:45 15:45 16:55 17:55 18:55 19:55
20:565:56 6:36 7:56 9:06 10:06 11:06 12:06 13:46 14:46 15:46 16:56 17:56 18:56 19:56
20:575:57 6:37 7:57 9:07 10:07 11:07 12:07 13:47 14:47 15:47 16:57 17:57 18:57 19:57
20:585:58 6:38 7:58 9:08 10:08 11:08 12:08 13:48 14:48 15:48 16:58 17:58 18:58 19:58
20:595:59 6:39 7:59 9:09 10:09 11:09 12:09 13:49 14:49 15:49 16:59 17:59 18:59 19:59
21:006:00 6:40 8:00 9:10 10:10 11:10 12:10 13:50 14:50 15:50 17:00 18:00 19:00 20:00＝

6:41 8:01 9:11 10:11 11:11 12:11 13:51 14:51 15:51 17:01 18:01 19:01 20:01

＝
6:45 8:05 9:15 10:15 11:15 12:15 13:55 14:55 15:55 17:05 18:05 19:05 20:05

6:01 6:46 8:06 9:16 10:16 11:16 12:16 13:56 14:56 15:56 17:06 18:06 19:06 20:06
6:01 6:47 8:07 9:17 10:17 11:17 12:17 13:57 14:57 15:57 17:07 18:07 19:07 20:07
6:02 6:48 8:08 9:18 10:18 11:18 12:18 13:58 14:58 15:58 17:08 18:08 19:08 20:08
6:03 6:50 8:10 9:20 10:20 11:20 12:20 14:00 15:00 16:00 17:10 18:10 19:10 20:10
6:04 6:51 8:11 9:21 10:21 11:21 12:21 14:01 15:01 16:01 17:11 18:11 19:11 20:11
6:04 6:52 8:12 9:22 10:22 11:22 12:22 14:02 15:02 16:02 17:12 18:12 19:12 20:12
6:05 6:53 8:13 9:23 10:23 11:23 12:23 14:03 15:03 16:03 17:13 18:13 19:13 20:13
6:06 6:54 8:14 9:24 10:24 11:24 12:24 14:04 15:04 16:04 17:14 18:14 19:14 20:14
6:07 6:55 8:15 9:25 10:25 11:25 12:25 14:05 15:05 16:05 17:15 18:15 19:15 20:15
6:08 6:56 8:16 9:26 10:26 11:26 12:26 14:06 15:06 16:06 17:16 18:16 19:16 20:16
6:09 6:57 8:17 9:27 10:27 11:27 12:27 14:07 15:07 16:07 17:17 18:17 19:17 20:17
6:10 6:58 8:18 9:28 10:28 11:28 12:28 14:08 15:08 16:08 17:18 18:18 19:18 20:18
6:11 6:59 8:19 9:29 10:29 11:29 12:29 14:09 15:09 16:09 17:19 18:19 19:19 20:19
6:12 7:00 8:20 9:30 10:30 11:30 12:30 14:10 15:10 16:10 17:20 18:20 19:20 20:20
6:13 7:01 8:21 9:31 10:31 11:31 12:31 14:11 15:11 16:11 17:21 18:21 19:21 20:21
6:15 7:10 8:30 9:40 10:40 11:40 12:40 14:20 15:20 16:20 17:30 18:30 19:30 20:30

＝

6:45 8:05 9:15 10:15 11:15 12:15 13:55 14:55 15:55 17:05 18:05 19:05 20:05

●小山駅東口～イオンモール小山前・東ニュータウン北入口各バス停相互間を
　ご利用の方は、高岳線、城東中久喜線をご覧ください。

●小山工業高等専門学校の最寄りバス停は、城東中久喜線高専正門バス停（下
　車すぐ）、高岳線小山高専入口バス停（下車徒歩約６分）です。

❶ お問い合せ先：友井タクシー（有） ☎0285－２２－０８４０

❷お問い合せ先：友井タクシー（有） ☎0285－２２－０８４０

❾お問い合せ先：友井タクシー（有） ☎0285－２２－０８４０

☎0285－２２－０９４７❺ お問い合せ先：大山タクシ ー（有）

☎0285－２２－０９４７❹ お問い合せ先：大山タクシ ー（有）

☎0285－２２－０９４７❻ お問い合せ先：大山タクシ ー（有）

☎0285－２２－０９４７❸ お問い合せ先：大山タクシ ー（有）
令和３年 10 月１日改正

● バス停名を変更します。（現在）イトーヨーカ堂前 （変更後）ジョイホン前

● バス停名を変更します。（現在）イトーヨーカ堂前 （変更後）ジョイホン前


